-  По вопросу компенсации судебных расходов за защиту от поданной необоснованной  жалобы 
определением АСГМ от 15.10.2020 г. по делу  № А40-154653/15-29-1233 определено:  Взыскать с подателя 
жалобы ПАО «Сбербанк»  сумму судебных расходов в размере 350 000 (Триста пятьдесят тысяч рублей 00 
копеек) в пользу  арбитражного управляющего Прохоренко Анны Михайловны. 
-  По вопросу отдельных публикаций о специальных счетах гражданина банкрота в Постановлении 
Арбитражного суда Поволжского округа от 29.03.2022 по делу № А65-17785/2021 указано: